
  
Dodatek č. 12 ke smlouvě o dodávkách čipových karet a grafické personalizaci evidované u dodavatele 

pod č. 103/2018 a u objednatele pod č. 18/530/067 

 
 

 

     DODATEK Č. 12 
KE SMLOUVĚ O DODÁVKÁCH ČIPOVÝCH KARET S GRAFICKOU 

PERSONALIZACÍ 

evidované u dodavatele pod č. 103/2018 a u objednatele pod č. 18/530/067 a uzavřené 

dne 27.6.2018 (dále jen „Smlouva“) 

 

 
I. 

 
Dodavatel:     
 
Státní tiskárna cenin, s. p.             
se sídlem Růžová 943/6, Nové Město, 110 00 Praha 1 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A LX, vložka 
296 
zastoupená:  Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem   
IČO:     00001279 
DIČ:     CZ00001279 
bank. spojení:    
číslo účtu:    
(dále jen „Dodavatel“) 
 
 
Objednatel:       
 
ČD – Informační Systémy a.s. 
se sídlem:   Pernerova 2819/2a, 130 00  Praha 3    

IČO:    24829871  

DIČ:    CZ24829871  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 

17064 

zastoupená:  Ing. Janem Hobzou, předsedou představenstva 
Vladimírem Jedličkou, členem představenstva 

Bank. spojení:  

číslo účtu:    

(dále jen „Objednatel“) 
 
(dále společně označovány jako „smluvní strany“) 

 
 
II. 

1. Smluvní strany uzavírají dodatek č. 12 ke Smlouvě, který upravuje rozsah 
předmětu plnění a sjednanou dobu trvání, resp. dobu platnosti Smlouvy. 
 
Přičemž se smluvní strany dohodly, že pro účely této Smlouvy se kartami rozumí 
karty s čipy ČDIS. Doba trvání Smlouvy se prodlužuje do 31.12.2024 nebo do 
vybrání garantovaného množství karet dle odst. 5.1.Smlouvy, dle toho, co 
nastane dříve.  
 

2. V souladu s ustanovením odst. 19.2 Smlouvy se tato na základě dohody obou 
smluvních stran mění a doplňuje následujícím způsobem: 



  
Dodatek č. 12 ke smlouvě o dodávkách čipových karet a grafické personalizaci evidované u dodavatele 

pod č. 103/2018 a u objednatele pod č. 18/530/067 

 
 

 

 
 
a) ujednání v čl. 4 Smlouvy „Doba trvání“ nově zní: 
 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2024; resp. na dobu do odebrání 
Sjednaného množství karet dle čl. 5. Smlouvy, podle toho, co nastane dříve. 

 

b) ujednání v odst. 5.1 a 5.2 Smlouvy „Množství dodávaných karet“ nově 
zní: 

5.1 Smluvní strany se dohodly, že: 

 5.1.1 Objednatel je povinen objednat a odebrat od Dodavatele dle této Smlouvy celkem 
XXX ks karet, které Dodavatel vyrobil pro Objednatele za použití čipových předlaminátů 
dodaných Objednatelem pro tento účel na sklad Dodavatele (dále jen „karty s čipy ČDIS“ 
nebo „Sjednané množství“). Přičemž karty v množství odpovídajícím definovanému 
Sjednanému množství je Objednatel povinen objednávat a postupně odebírat tak, aby 
k odběru celého Sjednané množství došlo nejpozději před koncem platnosti a účinnosti 
Smlouvy, tj. před 31.12.2024. 

5.1.2 Pokud Objednatel Sjednané množství ve lhůtě do 31.12.2024 od Dodavatele 
neodebere, jedná se o porušení povinností Objednatele, a tato skutečnost zakládá 
povinnost Objednatele k náhradě skutečné a na straně Dodavatele prokazatelně vzniklé 
majetkové újmy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

5.1.3 Smluvní strany se dohodly, že pro celé Sjednané množství karet bude zachována 
dosavadní grafická podoba ofsetového potisku karet, bez možnosti dodatečné změny, 
tj. celé Sjednané množství bianek karet bude vytištěno v jednotném grafickém designu 
na sklad dodavatele a postupně použito na dílčí dodávky karet dle této Smlouvy. 

 
 

c) ujednání v čl. 11.2 Smlouvy Cena zboží, platební podmínky nově zní: 
 

11.2 Jednotková cena karty XXX bez DPH/1ks karty, uvedená cena zahrnuje náklady 
na výrobu karty a její dodání.  

 

                                                       III. 
Ostatní ujednání Smlouvy ve znění dodatku č. 1 až 11, pokud se nemění 
vzhledem k čl. II. tohoto dodatku, zůstávají nedotčena. 

 
IV. 

Dodatek č. 12:  
a) je vyhotoven pro potřeby podpisu elektronickou formou v elektronické podobě 

v 1 vyhotovení v českém jazyce s elektronickými podpisy obou smluvních 
stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů; pokud z jakéhokoliv 
důvodu nebude dodatek podepsán elektronicky, bude dodatek sepsán ve 
dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží jedno vyhotovení; 

 



  
Dodatek č. 12 ke smlouvě o dodávkách čipových karet a grafické personalizaci evidované u dodavatele 

pod č. 103/2018 a u objednatele pod č. 18/530/067 

 
 

 

b) nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti uveřejněním dle zákona o registru smluv. Uveřejnění dle 
zákona o registru smluv zajistí Dodavatel. 

V Praze dne                                                  V Praze dne  

ČD-Informační Systémy a. s. Státní tiskárna cenin, s. p.                       
  

 
 
 
………………………………                            ………………………………… 
Ing. Jan Hobza                                              Tomáš Hebelka, MSc,                                                            
předseda představenstva                               generální ředitel                                                                       

 
 
 
 

………………………. 
Vladimír Jedlička 
člen představenstva 


